CORPORACION COMERCIAL EL LAGARS.A. | Ced: 3101303248

Razon Social: CORPORACION COMERCIAL EL LAGAR SOCIEDAD ANONIMA
Sucursal: LAGAR SAN JOAQUIN

Direccion: San José, Desamparados, DESAMPARADOS, San Jeronimo. 25 SUR DEL CEMENTERIO PRINCIPAL

Correo electronico: respuestafe@ellagar.com
Numero de Teléfono: 2217-9400

FACTURA ELECTRONICA : 05200015010000034466

CLAVE NUMERICA: 50607052300310130324805200015010000034466148773943

CONDICION DE VENTA: Contado
FECHA: 07/05/2023 10:49 AM
CLIENTE: RFS LOGISTICAINTEGRADA

IDENTIFICACION: 3-101-654879

CODIGO DESCRIPCION

CORREO ELECTRONICO: RFONSECA@RFSLOGISTICA.COM

MONEDA: CRC

CANTIDAD

PRECIOUNTARIO DESCUENTO PORC.IMP

IVA  PRECIOTOTAL

6940707 SET FELPA RODILLO NOVA C/EXT 3 MEDIDAS 1 43 A 98CM 9" XTRF
CABYS: 3699099999900

6238406 ESMALTE SUPER DRY #SD923-4 NAVY GALON LANCO
CABYS: 3511003000200

6001992 DILUYENTE THINNER CORRIENTE GALON - NO CONTROL. XICD

CABYS: 3511002000300

MEDIO DEPAGO
02 Tarjeta

INFORMACION DE EXONERACION

TIPO  DOCUMENTO INSTITUCION FECHA PUNTOS

1.00

3.00

1.00

NOTA: LOS IMPUESTOS MARCADOS CON UN "*" , INDICA QUE FUERON EXONERADOS

INFORMACION DE OTROS CARGOS

TIPO DETALLE MONTO

NOTAS DE PIE DE PAGINA
Autorizada mediante resolucion DGT-R-033-2019 del 20 de junio de 2019

Version del Documento. 4.3

NOTAS ADICIONALES

¢ 4,128.32 ¢ 0.00 13.00%

€ 29,690.27 ¢ 0.00 13.00%

¢ 7,522.12 ¢ 0.00 13.00%

MERCADERIA GRAVADA:
MERCADERIA EXONERADA:
SERVICIO GRAVADO:
SERVICIO EXONERADO:
MERCADERIA EXENTA:
SERVICIO EXENTO:
SUBTOTAL:

DESCUENTOS:

IVA:

TOTAL:

¢ 536.68 ¢ 4,665.00

¢ 11,579.20 ¢ 100,650.00

¢ 977.88 ¢ 8,500.00

¢ 100,721.24
¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 0.00

¢ 100,721.24
¢ 0.00

¢ 13,093.76

¢ 113,815.00




Emitido por: Logical Data, CR.
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