CORPORACION COMERCIAL EL LAGAR S.A. | Ced: 3101303248

Razón Social: CORPORACION COMERCIAL EL LAGAR SOCIEDAD ANONIMA

Sucursal: LAGAR SAN JOAQUIN

Dirección: San José, Desamparados, DESAMPARADOS, San Jerónimo. 25 SUR DEL CEMENTERIO PRINCIPAL

Correo electrónico: respuestafe@ellagar.com

Número de Teléfono: 2217-9400

FACTURA ELECTRÓNICA: 05200015010000034466

CLAVE NÚMERICA: 50607052300310130324805200015010000034466148773943

CONDICIÓN DE VENTA: Contado

FECHA: 07/05/2023 10:49 AM

CLIENTE: RFS LOGISTICA INTEGRADA

IDENTIFICACIÓN: 3-101-654879

CORREO ELECTRÓNICO: RFONSECA@RFSLOGISTICA.COM

MONEDA: CRC

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN				CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	PORC.IMP	IVA	PRECIO TOTAL
6940707	SET FELPA RODILLO NOVA C/EXT 3 MEDIDAS 1 43 A 98CM 9" XTRF				1.00	¢ 4,128.32	₡ 0.00	13.00%	₡ 536.68	# 4,665.00
	CABYS: 3699099999900									
6238406	6 ESMALTE SUPER DRY #SD923-4 NAVY GALON LANCO				3.00	# 29,690.27	₡ 0.00	13.00%	¢ 11,579.20	# 100,650.00
	CABYS: 3511003000200									
6001992	DILUYENTE THINNER CORRIENTE GALON - NO CONTROL. X ICD				1.00	¢ 7,522.12	₡ 0.00	13.00%	# 977.88	# 8,500.00
	CABYS: 3511002000300									
MEDIO DE PAGO						MERC	MERCADERIA GRAVADA:			# 100,721.24
02 Ta	Tarjeta					MERC	MERCADERIA EXONERADA:			₡ 0.00
INFORMACIÓN DE EXONERACIÓN						SERV	SERVICIO GRAVADO:			₡ 0.00
						SERV	ICIO EXONERA	ADO:		₡ 0.00
TIPO	DOCUMENTO	INSTITUCIÓN	FECHA	PUNTOS		MERC	MERCADERIA EXENTA:			₡ 0.00
NOTA: LOS IMPUESTOS MARCADOS CON UN "*" , INDICA QUE FUERON EXONERADOS						SERV	SERVICIO EXENTO: SUBTOTAL:			₡ 0.00
						SUBT				₡ 100,721.24
INFORMACIÓN DE OTROS CARGOS						DESC	DESCUENTOS:			₡ 0.00
						IVA:				# 13,093.76
TIPO	DETALLE	DETALLE MONTO			_	TOTAL:			© 11	13,815.00

NOTAS DEPIEDEPÁGINA

Autorizada mediante resolución DGT-R-033-2019 del 20 de junio de 2019

Versión del Documento. 4.3

NOTAS ADICIONALES



Emitido por: Logical Data, CR.